2011年６月 10日

株主各位

福島県郡山市朝日三丁目７番 35号

ゼビオ株式会社

代表取締役社長 諸橋 友良

「第 39回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

 さて、2011 年６月８日にご送付いたしました「第 39 回定時株主総会招集ご通知」の一

部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正の上、謹んでお詫び申し上げます。なお、

訂正部分には下線を付しております。

敬具

記

４ページ〔＜東日本大震災への対応及び影響＞ 文中６行目〕

（正）営業停止となっている店舗数は２店舗、閉店した店舗数は・・・

（誤）営業停止となっている店舗数は１店舗、閉店した店舗数は・・・

以上